DEL SUR

7.587.684 10 183.161 GABINETE

758 LIC. MARIA IRAZUSTA SI 1.717.020 DIRECTORA GENERAL
S.G. 
1099

17/12/2021 BUENOS AIRES - ARGENTINA 21/12/2021 23/12/2021
ENCUENTRO DE MINISTROS Y MINISTRAS DE SALUD 
DEL SUR

5.976.321 10 183.161 GABINETE

684.420.455TOTAL GENERAL GUARANIES: SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO.---